UBND TỈNH HÀ TĨNH

THANH TRA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-TT  Hà Tĩnh, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp thống nhất phương án thực hiện Kết luận thanh tra

 Thanh tra tỉnh nhận được Văn bản số 492/BC-CSHT ngày 01/7/2025 của

Công ty TNHH MTV Cao su Hà Tĩnh về việc xin ý kiến thực hiện khắc phục các

nội dung được chỉ ra tại Kết luận thanh tra số 39/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của

UBND tỉnh; để thống nhất phương án thực hiện, Thanh tra tỉnh tổ chức cuộc họp

với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

 1. Thành phần dự, trân trọng kính mời

- Thanh tra tỉnh: Phó Chánh Thanh tra tỉnh phụ trách lĩnh vực, Trưởng

phòng và chuyên viên liên quan Phòng giám sát, thẩm định, xử lý sau thanh tra;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường: Đại diện Lãnh đạo Sở và các thành phần

có liên quan (đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tin mời);

- Đoàn thanh tra theo Quyết định số 708/QĐ-UBND ngày 29/3/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh: Trưởng đoàn và thành viên có liên quan;

- Giám đốc Công ty TNHH MTV Cao su Hà Tĩnh và thành phần liên quan.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 8 giờ 30 phút, ngày 08/7/2025 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2 (dãy nhà 5 tầng) cơ quan Thanh tra tỉnh;

số 103, đường Phan Đình Phùng, thành phố Hà Tĩnh.

Công ty TNHH MTV Cao su Hà Tĩnh chuẩn bị báo cáo kết quả thực hiện Kết

luận thanh tra và các nội dung khó khăn, vướng mắc trình bày tại cuộc họp; Phòng

giám sát, thẩm định, xử lý sau thanh tra phối hợp Đoàn thanh tra chuẩn bị nội dung

có liên quan; đề nghị các thành phần mời dự họp đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Phòng GS, TĐ, XLSTT;

- Lưu: VT, .

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Kiều Ngọc Tuấn

		kieungoctuanttht@hatinh.gov.vn
	2025-07-04T13:55:21+0700

		2025-07-04T15:23:48+0700

		2025-07-04T15:23:50+0700

		2025-07-04T15:23:50+0700